様式第４（第１０条関係）

入 札 書

    年 月 日

東郷町長 殿

                  商号又は名称

                  代表者役職氏名         印

 下記のとおり入札します。

記

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

ただし、次の案件の代金

１ 案件番号

２ 調達整理番号

３ 案件名称

４ 入札執行回数       回目

５ くじ番号

（注）１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

   ２ 訂正又は抹消した箇所には押印すること。

   ３ 金額の数字はアラビア文字を用い、頭に金を記入のこと。

   ４ 消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、消費税及び地方消費税

相当額を含まない額を記載すること。

   ５ くじ番号は、任意の３桁の数値を記入すること。

様式第５（第１１条関係）

辞 退 届

                               年 月 日

東郷町長 殿

                  業者登録番号

                  商号又は名称

                  代表者役職氏名          印

下記の案件に係る入札を辞退します。

記

１ 案件番号

２ 調達整理番号

３ 案件名称

４ 入札執行回数         回目

５ 辞退理由